
Uchwała Nr 198/XXI/2004 
Rady Powiatu w Kłobucku 

z dnia 23 listopada 2004 roku 
 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Powiatu Kłobuckiego na 2004 rok 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. 
Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.), art. 109 i art.124 ust. 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jedn. z 2003 roku Dz.U. 
Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm.) 
 

 
uchwala si�, co nast�puje: 

 
 

§ 1 
Dokonuje si� zwi�kszenia bud�etu Powiatu Kłobuckiego zgodnie z poni�sz� 
klasyfikacj� bud�etow�: 
 
            

w złotych 

Dz. Rozdz. §  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   OGÓŁEM: 734.684 734.684 

750   Administracja publiczna 732.084 414.000 

  0420 Wpływy z opłaty 
komunikacyjnej 

732.084 - 

 75020  Starostwa powiatowe - 414.000 

   wydatki bie��ce - 414.000 

757   Obsługa długu publicznego - 60.000 

 75702  Obsługa papierów 
warto�ciowych, kredytów i 
po�yczek jednostek samorz�du 
terytorialnego  

- 60.000 

   wydatki bie��ce - 60.000 

758   Ró�ne rozliczenia - 192.658 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 192.658 

   Wydatki bie��ce - rezerwa 
celowa 

- 192.658 



 2 

1 2 3 4 5 6 

851   Ochrona zdrowia 2.600 2.600 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej mi�dzy 
jednostkami samorz�du 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zada� bie��cych 

2.600 - 

 85149  Programy polityki zdrowotnej - 2.600 

   wydatki bie��ce – dotacja dla  
SP ZOZ 

- 2.600 

852   Pomoc społeczna - 48.268 

 85201  Placówki opieku�czo-
wychowawcze 

- 19.000 

 85204  Rodziny zast�pcze  - 20.000 

   wydatki bie��ce - 20.000 

 85218  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

- 9.268 

   wydatki bie��ce - 9.268 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

- 17.158 

 85333  Powiatowe urz�dy pracy - 17.158 

   wydatki bie��ce - 17.158 

 

§ 2 
Powy�szych zwi�ksze� planów dochodów i wydatków dokonuje si� w zwi�zku z: 

- w rozdz. 75020 - konieczno�ci� dostosowania planu do wykonania 
dochodów w dziale 750 – Administracja publiczna. Osi�gni�te wy�sze 
dochody z tytułu opłaty komunikacyjnej przeznacza si� na uzupełnienie 
planu wydatków bie��cych w Starostwie Powiatowym, Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowym Urz�dzie Pracy, zwi�kszenie 
rezerwy na cele o�wiatowe oraz - w rozdz.  75702 - zapłat� odsetek 
(ok.60.000 zł) od pobranego w bie��cym roku kredytu w wys. 1.750.160 zł, 
w Domu Dziecka na wydatki maj�tkowe zwi�zane z inwestycj� wymiany 
kotła centralnego ogrzewania,  

- w rozdz. 85149 – podpisaniem porozumienia z Gminami Przystaj� 
(1.000zł) oraz Lipie (1.600 zł) na dofinansowanie realizacji Programu 
Profilaktyki Raka Szyjki Macicy oraz Programu Profilaktyki i Wczesnego 
Wykrywania Chorób Układu Kr��enia realizowanych w drugim  półroczu 
2004 roku przez ZOZ Kłobuck w ramach konkursu �l�skiego Oddziału 
Wojewódzkiego NFZ. 



 3 

§ 3 
Dokonuje si� zwi�kszenia planu przychodów i wydatków �rodków specjalnych 
funkcjonuj�cych przy Zespole Szkół Nr 3 w Kłobucku o kwot� 19.620 zł 
w zwi�zku z osi�gni�ciem wi�kszych ani�eli planowano przychodów.   
 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu w Kłobucku. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


